

**MB NJ Hvidevarer 2500 ApS**  
**Søndre Fasanvej 92, 2500 Valby**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 39 61 55 84**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

---

Nick-Kee Vie Jensen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 4. juni - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

MB NJ Hvidevarer 2500 ApS  
Søndre Fasanvej 92  
2500 Valby

CVR-nr.: 39 61 55 84

Regnskabsår: 4. juni - 31. december

**Bestyrelse**

Martin Bolting Andersen, formand  
Nick-Kee Vie Jensen

**Direktion**

Martin Bolting Andersen, direktør  
Nick-Kee Vie Jensen, direktør

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at drive detailsalg af hvidevarer og tilknyttede varer, samt servicering og hermed anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 809 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 358 t.kr. Der er tale om et opstartsår og ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	4/6 2018 - 31/12 2018
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>809.254</b>
1 Personaleomkostninger	-309.028
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-7.427
<b>Driftsresultat</b>	<b>492.799</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-25.336
<b>Resultat før skat</b>	<b>467.463</b>
2 Skat af årets resultat	-109.455
<b>Årets resultat</b>	<b>358.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Udbytte for regnskabsåret	210.000
Overføres til overført resultat	148.008
<b>Disponeret i alt</b>	<b>358.008</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
3 Erhvervede rettigheder	95.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>95.000</u>
4 Indretning lejede lokaler	143.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>143.185</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>238.185</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Handelsvarer	1.062.990
Varebeholdninger i alt	<u>1.062.990</u>
Andre tilgodehavender	809.145
Tilgodehavender i alt	<u>809.145</u>
Likvide beholdninger	115.296
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.987.431</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.225.616</u></b>

**Balance**

<b>Passiver</b>	<u>31/12 2018</u>
<u>Note</u>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	148.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>210.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>408.008</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	<u>4.251</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>4.251</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	279.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser	59.775
Gæld til associerede virksomheder	350.000
Selskabsskat	105.204
Anden gæld	<u>1.018.713</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.813.357</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.813.357</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.225.616</u></b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>6 Eventualposter</b>	

**Egenkapitaloppgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 4. juni 2018	0	0	0	0
Kontant indskud ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	148.008	210.000	358.008
	<b>50.000</b>	<b>148.008</b>	<b>210.000</b>	<b>408.008</b>



**Noter**

	4/6 2018 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	246.779
Pensioner	8.092
Andre omkostninger til social sikring	1.515
Personaleomkostninger i øvrigt	52.642
	<b>309.028</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>	
Skat af årets resultat	105.204
Årets regulering af udskudt skat	4.251
	<b>109.455</b>
<b>3. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	<b>Erhvervede rettigheder</b>
Tilgang	<u>100.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>100.000</b>
Årets afskrivninger	<u>5.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>95.000</b>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Indretning lejede lokaler</b>
Tilgang	145.612
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>145.612</b>
Årets afskrivninger	2.427
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>2.427</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>143.185</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende på 964 t.kr. med Skousen Online Service A/S, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Erhvervede rettigheder	95 t.kr.
Indretning af lejede lokaler	143 t.kr.
Handelsvarer	1.063 t.kr.

### 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelighed på 1 år og 9 måneder og en lejeforpligtelse på 1.073 t.kr. i uopsigelighedsperioden.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nick-Kee Vie Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-120378484308

IP: 31.3.xxx.xxx

2019-06-06 12:17:05Z

NEM ID 

## Martin Bolting Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-690480625085

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-06-06 18:11:29Z

NEM ID 

## Nick-Kee Vie Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-120378484308

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-06-10 16:53:28Z

NEM ID 

## Nick-Kee Vie Jensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-120378484308

IP: 80.198.xxx.xxx

2019-06-10 16:53:28Z

NEM ID 

## Martin Bolting Andersen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-690480625085

IP: 83.94.xxx.xxx

2019-06-10 20:10:32Z

NEM ID 

## Andy Philipp Gøttig

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:40051948

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-06-11 07:18:59Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2TOEH-EH0LO-Q0LI8-7AFNE-0JITG-GJYK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>